АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля  2021г.                     г. Аксай                                            № 239

Об отмене постановления  Администрации

Аксайского       городского          поселения

от 09.02.2021      № 57     « Об  утверждении

перечня     земельных   участков ,   которые

могут быть использованы   для бесплатного

предоставления многодетным    гражданам»

В связи с распределением земельных участков, которые могут быть

использованы для бесплатного предоставления многодетным гражданам,

учитывая постановления Администрации Аксайского городского поселения от

09.03.2021г. №119 «О предоставлении бесплатно в общую долевую собственность

земельного участка», от 10.03.2021г. № 133 «О предоставлении бесплатно в

общую долевую собственность земельного участка», руководствуясь статьей 52

Устава муниципального образования «Аксайское городское поселения, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 09.02.2021 №57 «Об утверждении перечня земельных

участков, которые могут быть использованы для бесплатного предоставления

многодетным гражданам».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А. Бобков.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                           А.М. Агрызков

Постановление вносит сектор регистрации

и контроля использования земельных участков